THƯỜNG TRỰC HĐND-UBND

THỊ XÃ BÌNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Long, ngày 24 tháng 7 năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND - UBND THỊ XÃ

Tuần lễ 30 (Từ ngày 24/7/2023 đến ngày 28/7/2023)

THỨ HAI (24/7):

Sáng:

- 8g00: Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND thị xã hội ý.

   + Mời dự: LĐVP + Hiển (CV).

   + Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).

* Phó Chủ tịch HĐND thị xã – Nguyễn Xuân Quang làm việc tại

trụ sở.

Chiều:

- 14g00: Chủ tịch UBND thị xã – Hoàng Thị Hồng Vân đi thăm và tặng quà

đối tượng, gia đình chính sách nhân dịp kỷ niệm 76 năm Ngày

Thương binh – Liệt sĩ (27/7/1947 – 27/7/2023).

 + Mời dự: Thành phần theo Kế hoạch số 169/KH-UBND ngày

28/6/2023 của UBND thị xã: TP. Văn hóa và Thông tin, PCT. Liên

đoàn lao động; CV. Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội.

 + Địa điểm: Phường Phú Thịnh, phường Phú Đức.

- 14g00: Phó Chủ tịch UBND thị xã – Nguyễn Anh Đức cùng Đoàn tỉnh đi

thăm và tặng quà người có công nhân dịp ngày 27/7/2023 (Giao

Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội chủ động liên hệ, thông

báo cho các đối tượng theo danh sách tại Kế hoạch số 222/KH-

UBND ngày 12/7/2023 của UBND tỉnh biết; sắp xếp lộ trình di

chuyển, bố trí cán bộ dẫn đường cho Đoàn).

 + Cùng đi: Lãnh đạo Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội.

 + Địa điểm: Tập trung tại Thị ủy.

- 14g00: Phó Chủ tịch UBND thị xã – Đặng Hoàng Thái chủ trì họp giải

quyết vướng mắc trong việc thực hiện tách thửa (do người dân hiến

đất mở rộng đường) (Giao Phòng Tài nguyên và MT chuẩn bị báo

cáo).

2

 + Mời dự: Lãnh đạo: Phòng Tài nguyên và MT, Phòng Quản lý đô

thị, Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai, UBND các xã, phường;

VP: PCVP – Nguyễn Mai Khanh + Hiển (CV);

 + Địa điểm: UBND thị xã (Phòng họp trên lầu).

* Phó Chủ tịch HĐND thị xã – Nguyễn Xuân Quang làm việc tại

trụ sở.

THỨ BA (25/7):

Sáng:

- 6g15:  Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND, UBND thị xã viếng nghĩa trang

liệt sỹ Bình Long và dâng hương tại di tích lịch sử mộ 3.000 người

nhân dịp kỷ niệm 76 năm Ngày Thương binh - Liệt sỹ (27/7/1947 -

27/7/2023).

 + Kính mời dự: Thường trực Thị ủy.

 + Mời dự: Thành phần theo Thông báo số 337/TB-UBND ngày

20/7/2023 của UBND thị xã; VP: LĐVP + 02 Phó ban HĐND thị xã,

CV (các khối).

+ Địa điểm: Nghĩa trang liệt sỹ Bình Long, di tích lịch sử mộ 3.000

người.

- 7g30: Phó Chủ tịch UBND thị xã – Đặng Hoàng Thái tiếp công dân định

kỳ.

+ Mời dự: Lãnh đạo: Thanh tra thị xã, Phòng Tài nguyên – MT; VP:

PCVP – Nguyễn Mai Khanh + Hiển (CV).

+ Địa điểm: Ban tiếp công dân thị xã.

- 7g45:  Bí thư Thị ủy, Chủ tịch HĐND thị xã – Bùi Quốc Bảo, Phó Chủ

tịch UBND thị xã – Nguyễn Anh Đức dự kỳ họp thứ sáu, HĐND xã

Thanh Phú khóa XII, nhiệm kỳ 2021 – 2026.

  + Địa điểm: UBND xã Thanh Phú.

- 8g30:  Chủ tịch UBND thị xã – Hoàng Thị Hồng Vân chủ trì họp Hội

đồng Thi đua - Khen thưởng thị xã: Họp xét khen thưởng tổng kết

năm học 2022 - 2023 ngành Giáo dục và Đào tạo (Giao Phòng Nội

vụ thị xã chuẩn bị nội dung, tài liệu họp).

 + Mời dự: Thành phần theo Quyết định số 1491/QĐ-UBND ngày

14/7/2023 của UBND thị xã: Trưởng Ban Dân vận Thị ủy, Chủ tịch

UBMTTQVN thị xã, Trưởng Ban Tổ chức Thị ủy, Trưởng Ban

Tuyên giáo Thị ủy, Phó trưởng Phòng Nội vụ thị xã (Đ/c Tư, Đ/c

Phát), Phó trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch (Đ/c Dũng), Phó

Chánh Thanh tra thị xã; Trưởng phòng + CV. Phụ trách công tác

TĐKT Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã; Bí thư Thị đoàn, Chủ tịch

3

Hội Liên hiệp phụ nữ thị xã, Phó Chủ tịch Liên đoàn lao động thị xã,

CV. Phòng Nội vụ (Đ/c Hùng); VP: CVP + Hiếu (CV).

 + Địa điểm: UBND thị xã (Phòng họp trên lầu).

* Phó Chủ tịch HĐND thị xã – Nguyễn Xuân Quang làm việc tại

trụ sở.

Chiều:

- 14g00:  Chủ tịch UBND thị xã – Hoàng Thị Hồng Vân họp Thường trực

Thị ủy, phiên thứ 21/2023.

 + Địa điểm: Phòng họp Thị ủy.

- 14g00: Phó Chủ tịch UBND thị xã – Nguyễn Anh Đức dự Hội nghị giao

ban thực hiện Nghị định số 03/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 của

Chính phủ về phối hợp giữa Bộ Công an và Bộ Quốc phòng trong

thực hiện nhiệm vụ bảo vệ an ninh quốc gia, bảo đảm trật tự, an toàn

xã hội, đấu tranh phòng, chống tội phạm và nhiệm vụ quốc phòng 6

tháng đầu năm 2023 trên địa bàn tỉnh.

 + Mời dự: Lãnh đạo: Ban chỉ huy Quân sự thị xã, Công an thị xã.

+ Địa điểm: Bộ chỉ huy Quân sự (Hội trường A).

- 14g00: Phó Chủ tịch UBND thị xã – Đặng Hoàng Thái chủ trì họp nghe

thông qua phương án quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000 phường

Hưng Chiến, thị xã Bình Long (phần diện tích còn lại). (Giao

Phòng Quản lý đô thị chuẩn bị nội dung).

 + Kính mời dự: Thường trực HĐND thị xã.

+ Mời dự: Lãnh đạo Ủy ban MTTQVN thị xã; lãnh đạo: Phòng

Quản lý đô thị, Phòng Nội vụ, Phòng Tài nguyên và Môi trường,

Phòng Kinh tế, Phòng Giáo dục và ĐT, Phòng Tài chính - KH,

Phòng Văn hóa và Thông tin; lãnh đạo UBND phường Hưng Chiến;

đại diện các khu phố trong phạm vi đồ án quy hoạch (giao phường

Hưng Chiến mời); Đơn vị tư vấn lập quy hoạch (giao Phòng Quản

lý đô thị mời); VP: PCVP - Nguyễn Mai Khanh + Hiển (CV).

 + Địa điểm: UBND thị xã (Phòng họp trên lầu).

THỨ TƯ (26/7):

Sáng:

- 7g30: Phó Chủ tịch HĐND thị xã – Nguyễn Xuân Quang dự kỳ họp

thứ 5 HĐND phường Phú Thịnh khóa III, nhiệm kỳ 2021 – 2026.

 + Địa điểm: UBND phường Phú Thịnh.

4

- 8g00: Chủ tịch UBND thị xã – Hoàng Thị Hồng Vân, Phó Chủ tịch

UBND thị xã – Nguyễn Anh Đức họp Ban Thường vụ Thị ủy, phiên

thứ 17/2023.

Nội dung: Báo cáo Đồ án điều chỉnh quy hoạch chung xây dựng xã

Thanh Lương. (Giao Phòng Quản lý đô thị chuẩn bị nội dung).

+ Mời dự: Phó Chủ tịch UBND thị xã – Đặng Hoàng Thái, Trưởng

phòng QLĐT thị xã; Bí thư - Chủ tịch UBND xã Thanh Lương.

 + Địa điểm: Phòng họp Thị ủy.

- 9g30: Phó Chủ tịch UBND thị xã – Đặng Hoàng Thái chủ trì hội ý liên

quan đến tuyến đường vành đai của Nhà máy xi măng Bình Phước

(Giao Ban Quản lý dự án ĐTXD chuẩn bị các hồ sơ liên quan).

 + Mời dự: Trưởng các ngành: Quản lý đô thị, Tài nguyên – MT, Ban

Quản lý dự án ĐTXD, Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai, Chủ tịch

UBND xã Thanh Lương; VP: PCVP – Nguyễn Mai Khanh + Hiển

(CV).

+ Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp HĐND).

- 10g30: Phó Chủ tịch UBND thị xã – Nguyễn Anh Đức dự thăm và tặng quà

cho các Chi hội nữ kháng chiến thị xã do Đoàn Đại biểu quốc hội tỉnh

Bình Phước trao tặng.

 + Mời dự: Chi hội nữ kháng chiến thị xã; lãnh đạo: Phòng Lao động –

Thương binh và Xã hội, Hội Liên hiệp phụ nữ thị xã. VP: PCVP –

Nguyễn Duy Khang + Hiếu (CV).

 + Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).

Chiều:

- 14g00: Phó Chủ tịch UBND thị xã – Đặng Hoàng Thái tiếp, làm việc với

Đoàn giám sát Liên minh hợp tác xã tỉnh về việc giám sát tình hình

thực hiện Luật Hợp tác xã năm 2012. (Giao Phòng Tài chính – Kế

hoạch thị xã chuẩn bị tài liệu, nội dung).

 + Kính mời dự: Phó Bí thư Thường trực Thị ủy; Thường trực HĐND

thị xã.

 + Mời dự: Lãnh đạo: Ủy ban MTTQVN thị xã, Phòng Tài chính – Kế

hoạch, Phòng Kinh tế, Hội Nông dân; lãnh đạo: UBND các xã: Thanh

Lương, Thanh Phú; VP: PCVP – Nguyễn Mai Khanh + Vũ (CV).

 + Địa điểm: UBND thị xã (Phòng họp trên lầu).

- 14g00:  Phó Chủ tịch UBND thị xã – Nguyễn Anh Đức đi thăm và tặng quà

đối tượng, gia đình chính sách nhân dịp kỷ niệm 76 năm Ngày

Thương binh – Liệt sĩ (27/7/1947 – 27/7/2023).

5

 + Mời dự: Thành phần theo Kế hoạch số 169/KH-UBND ngày

28/6/2023 của UBND thị xã: Bí thư Thị đoàn, CT. Hội Cựu chiến

binh, PTP. Nội vụ (Đ/c Phát).

 + Địa điểm: Phường An Lộc.

* Chủ tịch UBND thị xã – Hoàng Thị Hồng Vân làm việc tại trụ

sở.

Tối:

- 18g00: Phó Chủ tịch UBND thị xã – Nguyễn Anh Đức dự Lễ thắp nến tri

ân các anh hùng liệt sỹ nhân kỷ niệm 76 năm ngày thương binh, liệt

sỹ (27/7/1947 – 27/7/2023).

   + Địa điểm: Nghĩa trang liệt sỹ Bình Long.

THỨ NĂM (27/7):

Sáng:

- 6g00: Phó Chủ tịch UBND thị xã – Nguyễn Anh Đức, Phó Chủ tịch

HĐND thị xã – Nguyễn Xuân Quang dự Lễ viếng, truy điệu, an
táng hài cốt liệt sĩ và dâng hương tưởng niệm anh linh các anh hùng

liệt sỹ nhân kỷ niệm 76 năm Ngày Thương binh Liệt sĩ (27/7/1947

– 27/7/2023).

 + Kính mời dự: Thường trực Thị ủy.

 + Mời dự: Lãnh đạo Ủy ban MTTQVN thị xã; lãnh đạo và Nhân

dân xã Thanh Phú: 15 người (giao UBND xã Thanh Phú mời).

 + Địa điểm: Nghĩa trang liệt sỹ tỉnh Bình Phước (các thành phần

Đoàn tập trung tại UBND thị xã vào lúc 4 giờ 45 để xuất phát).

 * Ghi chú: Về trang phục dự Lễ: Nam mặc áo vét hoặc sơ mi trắng,

thắt cra-vát; nữ mặc trang phục bộ áo dài truyền thống (màu đen

hoặc màu trắng).

- 7g30: Phó Chủ tịch UBND thị xã – Nguyễn Anh Đức dự, làm việc với

Đoàn đánh giá ngoài công nhận trường TH Nguyễn Bá Ngọc đạt

kiểm định chất lượng giáo dục và đạt chuẩn quốc gia.

+ Cùng dự: Lãnh đạo + chuyên viên (Đ/c Quang, Đ/c Quản) Phòng

Giáo dục và Đào tạo, lãnh đạo UBND xã Thanh Lương.

+ Địa điểm: Trường TH Nguyễn Bá Ngọc.

- 8g00: Chủ tịch UBND thị xã – Hoàng Thị Hồng Vân dự Họp mặt kỷ
niệm 76 năm Ngày Thương binh - Liệt sĩ do UBND phường An Lộc.

+ Địa điểm: UBND phường An Lộc.

6

 - 8g00: Phó Chủ tịch UBND thị xã – Đặng Hoàng Thái họp rà soát quỹ đất

công trên địa bàn thị xã Bình Long (Giao Phòng Tài nguyên và MT

chuẩn bị nội dung).

+ Mời dự: Lãnh đạo: Phòng Quản lý Đô thị, Phòng Giáo dục và Đào
tạo, Phòng Văn hóa và Thông tin, Phòng Tài nguyên và Môi trường,

Chi nhánh VPĐKĐĐ thị xã, Trung tâm Phát triển quỹ đất, UBND các

xã, phường: Lãnh đạo UBND + cán bộ địa chính; Lãnh đạo Xí nghiệp

Trắc địa bản đồ 305 (giao phòng Tài nguyên và Môi trường mời);

VP: PCVP – Nguyễn Mai Khanh + Hiển (CV).

  + Địa điểm: UBND thị xã (Phòng họp trên lầu).

- 8g00: Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền Phó Chánh Văn phòng HĐND

và UBND thị xã - Nguyễn Duy Khang dự Hội nghị sơ kết công tác

dân tộc 6 tháng đầu năm, phương hướng thực hiện nhiệm vụ 6 tháng

cuối năm 2023.

 + Địa điểm: Hội trường Ban Dân tộc tỉnh.

Chiều:

- 14g00: Phó Chủ tịch UBND thị xã – Đặng Hoàng Thái dự Hội nghị sơ kết

công tác 06 tháng đầu năm 2023 của ngành tài nguyên và môi trường

tỉnh.

  + Cùng dự: Lãnh đạo: Phòng Tài nguyên và Môi trường, Chi nhánh

Văn phòng Đăng ký đất đai.

   + Địa điểm: UBND huyện Đồng Phú.

* Chủ tịch UBND thị xã – Hoàng Thị Hồng Vân, Phó Chủ tịch

UBND thị xã – Nguyễn Anh Đức, Phó Chủ tịch HĐND thị xã –

Nguyễn Xuân Quang làm việc tại trụ sở.

THỨ SÁU (28/7):

Sáng:

- 7g30: Chủ tịch UBND thị xã – Hoàng Thị Hồng Vân, Phó Chủ tịch

HĐND thị xã – Nguyễn Xuân Quang, Phó trưởng ban Pháp chế

HĐND thị xã – Nguyễn Phong Nhã dự kỳ họp thứ 6, HĐND

phường An Lộc khóa XII, nhiệm kỳ 2021 – 2026.

 + Địa điểm: UBND phường An Lộc.

- 7g30:  Phó Chủ tịch UBND thị xã – Nguyễn Anh Đức dự Lễ khai mạc

Giải vô dịch bơi các lứa tuổi tỉnh Bình Phước năm 2023 do Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh mời.

 + Địa điểm: Nhà thi đấu đa năng thị xã Bình Long.

7

- 7g30: Phó Trưởng ban Kinh tế - Xã hội HĐND thị xã – Nguyễn Thị

Thành dự kỳ họp thứ 8, HĐND xã Thanh Lương khóa XII, nhiệm

kỳ 2021 – 2026.

 + Địa điểm: UBND xã Thanh Lương.

- 8g00: Phó Chủ tịch UBND thị xã – Đặng Hoàng Thái chủ trì họp xác

định vị trị các mốc địa giới hành chính giữa xã Thanh Lương và xã

Thanh Phú (Giao Phòng Nội vụ thị xã chuẩn bị tài liệu, nội dung

họp).

 + Mời dự: Trưởng các ngành: Phòng Nội vụ, Phòng Quản lý đô thị,

Phòng Tài nguyên và Môi trường, Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất

đai; Chủ tịch UBND các xã: Thanh Lương, Thanh Phú; Phó Chủ tịch

UBND xã Thanh Phú (Đ/c Bằng); CB. Địa chính, CB. Giao thông –

Thủy lợi các xã: Thanh Lương, Thanh Phú; VP: PCVP – Nguyễn

Mai Khanh + Duy (CV).

  + Địa điểm: UBND thị xã (Phòng họp trên lầu).

Chiều:

- 13g30:  Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền Chánh Văn phòng HĐND và

UBND thị xã dự Hội thảo “Thúc đẩy chuyển đổi số tỉnh Bình Phước

năm 2023 do Sở Thông tin và Truyền thông tổ chức.

   + Cùng dự: VP: Hoàng (CV).

   + Địa điểm: Lầu 8, Trung tâm Hội nghị - Trường Chính trị tỉnh Bình

Phước.

- 14g00: Phó Chủ tịch UBND thị xã – Nguyễn Anh Đức chủ trì họp giao

ban khối văn hóa – xã hội quý II/2023.

+ Mời dự: Lãnh đạo: Phòng Nội vụ, Phòng Lao động - TB&XH,

Phòng Giáo dục và Đào tạo, Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Y

tế, Trung tâm Văn hóa – Thể thao và Đài Truyền thanh – Truyền hình,

Bảo hiểm xã hội, Bưu điện thị xã, Trung tâm Viễn thông, Hội Chữ

thập đỏ, Hội Người mù, Hội Đông y, Hội Nạn nhân chất độc da

cam/Dioxin, Hội Khuyến học, Hội Bảo trợ Người Khuyết tật – TMC

& BNN thị xã, Hội Người cao tuổi, Hội cựu Thanh niên xung phong,

Trung tâm GDNN – GDTX thị xã, UBND các xã, phường; VP: PCVP

– Nguyễn Duy Khang + Hiếu (CV).

   + Địa điểm: UBND thị xã (Phòng họp trên lầu).

* Chủ tịch UBND thị xã – Hoàng Thị Hồng Vân, Phó Chủ tịch

UBND thị xã – Đặng Hoàng Thái, Phó Chủ tịch HĐND thị xã –

Nguyễn Xuân Quang làm việc tại trụ sở.

8

  * Lưu ý: Các cơ quan, ban ngành, đơn vị được giao nhiệm vụ

chuẩn bị nội dung cuộc họp, gửi tài liệu cho Văn phòng chậm

nhất trước 01 ngày để Văn phòng đưa lên hệ thống họp không

giấy của thị xã Bình Long, tại địa chỉ: ecabinet.vn, các đơn vị dự

họp lên hệ thống lấy tài liệu.

Lịch này thay thư mời họp./.

  TL/TT. HĐND - UBND THỊ XÃ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Thị Hà

		2023-07-24T11:14:49+0700
	Việt Nam
	Trịnh Thị Hà<trinhthiha.txbl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T11:17:29+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân<vpubnd.txbl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!